TEXHUYECKASA CIENU®UKALIUA HA 2021 r.
PABOTBI ITIO PEMOHTY/MOJAEPHU3ALINN

KOMIIbIOTEPHOI/ITEPUDEPUMHON OPT TEXHUKHW/OBOPYJIOBAHUSA

U UX YACTEN

1. PaGoThl O peMOHTY KOMIIBIOTEPHON 1 OPTTEXHUKHU:

XapakTepucTuka

Koa-Bo

Cpok BbINOJTHEHHUS
pabot

Buowt o6opyoosanus:
CucremHbIe OJIOKU;

MonuTOophI

HoyTt6yku

ITpuntepa nazepusie (HP, Canon)
[MpunTeps! nazepusie (Kyocera)
M®V (HP, Canon)

WBIT

Tpeboeanusn k pabomam:

- TEXHUYECKUHA OCMOTpP U OCBHJIETEIbCTBOBAHNE
KOMITBIOTEPHOU, OPUCHON TEXHUKU CEPBEPHOTO U
MHOTO 000pY/I0BaHUS;

-PEMOHT KOMITbIOTEPHOU U OPHUCHON TEXHUKHU IO
pe3yJibTaTaM OCMOTpa;

-3aMeHa KOMIUJIEKTYIOIIHUX 110 He0OXOJUMOCTH;

- IPEOCTABJICHUE aKTa C [IEPEYHEM BBISBJICHHBIX
HEUCIPABHOCTEH, TPOBEICHHBIX PabOT, HEOOXOIUMBIX
3alacHBIX YacTel U pacXOJHBIX MaTepUaAJIOB. -
MIPEIOCTABIIEHNU aKTa TEXHUYECKOM IKCTIEPTHU3BI
000pyIOBaHUS;

60
30
10
80
5

60
10

C 01.01.2021 r. mo
30.09.2021 ropa, mo
3as1BKE

2. TpeOoBaHusI K WCIOJHHUTEJI0 A
IpeICTaBUTENIbCTBA B I'. Y cTh-KaMeHoropck.

OKa3aHus

pador: Hamuuue

3. Mecto BbInOJIHeHNs padoT: r. Ycrb — Kamenoropcek, np. okapim, 156



